
                                                                                        

 

 
UCHWAŁA  NR  XIV/79/19 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 29 listopada 2019 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/19/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 marca 2019 r.  
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, przeznaczonych na  ich realizację w 2019 roku. 

 
 

  Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, 924 i 1696) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje:   

                                                                                           
§1. W uchwale Nr VI/19/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 marca 2019 r.  

w sprawie określenia zadań i wysokości środków finansowych z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na realizację tych zadań przez Powiat 
Zduńskowolski w 2019 roku, dokonuje się zmiany w zakresie planu wysokości środków 
finansowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
                                                          

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 
                                            

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.   
 
                                                                                
            Przewodniczący 
                                                                                  Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 
 
 
           Piotr Warchlewski   
 
 


